PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2013 г.
01-3587-а

от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Школьный стадион - центр спортивно-массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 01 ноября 2012 года №01-2707-а (с изменениями от 10 октября 2013 года №01-2885-а)

	21, 1700 ДО

В целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Школьный стадион - центр спортивно-массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 01 ноября 2012 года №01-2707-а (с изменениями от 10 октября 2013 года №01-2885-а), следующие изменения:

1.1. в разделе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе, с указанием источника финансирования (тысяч рублей в действующих ценах каждого года)» паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Школьный стадион - центр спортивно-массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» в новой редакции цифру «2830,00» заменить цифрой «2514,12», цифру «1330,00» заменить цифрой «1014,12»;
1.2. в плане мероприятий по реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Школьный стадион - центр спортивно-массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» подпрограмму 5. «Капитальный ремонт, реконструкция школьных спортивных площадок» изложить в следующей редакции:

	Наименование

мероприятия
(объекта)

	Сроки

исполнения

	Планируемые объемы финансирования

(тыс. руб. в действующих ценах года реализации программы)

	Планируемые

результаты

реализации программы

(социальная, бюджетная и экономическая

эффективность)

	Распорядитель

(получатель)

бюджетных средств

	всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	подпрограмма 5. Капитальный ремонт, реконструкция школьных спортивных площадок

	МОУ «Лицей №8» - выполнение инженерно- геологических и инженерно- геодезических изысканий,
- экспертиза проектно-сметной документации ,
- экспертиза проектно-сметной документации

	2013
2013
	80,00
24,85
	-
	-
	80,00
24,85
	-
	Создание условий для занятий физкультурой 915 школьникам
	КО, МОУ
КО, МОУ

	МОУ «Лицей №7»

- капитальный ремонт, реконструкция спортивной площадки,,
- выполнение инженерно- геологических и инженерно- геодезических изысканий,
- экспертиза проектно-сметной документации

	2013

2013
2013
	100,00

80,00
29,27

	100,00

80,00
29,27

	Создание условий для занятий физкультурой 589 школьникам
	КО, МОУ

КО, МОУ
КО, МОУ

	ИТОГО:
	2013
	314,12

	314,12

1.3. в строке «Итого» плана мероприятий по реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Школьный стадион - центр спортивно- массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» цифру «2830,00» заменить цифрой «2514,12», цифру «1330,00» заменить цифрой «1014,12».
2. Признать утратившими силу пункты 1.2 и 1.3 постановления администрации Тихвинского района от 10 октября 2013 года №01-2885-а «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Школьный стадион - центр спортивно-массового развития микрорайонов города Тихвина и сельских населенных пунктов Тихвинского района на 2012-2014 годы» в новой редакции, утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 01 ноября 2012 года №01-2707-а».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову и председателя комитета финансов С.А.Суворову.

И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов администрации Тихвинского района
	1

	ВСЕГО:
	6

В.А.Ефимов
51-748